SELEGAO PUBLICA SIMPLIFICADA
SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES
PORTARIA CONJUNTA SAD/SEE N2 025, de 11 de fevereiro de 2020

RESULTADO FINAL DA AVALIAGAO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL E DE TiTULOS

CLASS INSC

(AMPLA CONCORRENCIA)
CARGO: EDUCAGAO BASICA - PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA - BIOLOGIA

NOME

GRE: METROPOLITANA SUL
JABOATAO DOS GUARARAPES, MORENO

POLO:
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1226879
1244657
1294327
1279601
1242476
1222553
1273416
1261321
1244492
1225677
1236788
1262526
1272925
1231358
1245184
1239087
1252366
1243251
1235662
1235685
1220359
1252548
1215881
1226899
1230449
1232681
1225977
1228044
1251937
1271450
1218318
1268244
1252581
1225471
1247828
1248622
1243068
1238143
1260848
1220194
1226645
1240567
1282595
1275419
1249503
1268952
1228657
1279870
1218483
1269169
1276883

DANIELLE MELO DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO SANTIAGO FIGUEIREDO JUNIOR

RITA DE CASSIA PEREIRA DE LIMA
ROSILDA CINTRA DE SOUZA

PAULA PATRICIA BORBA
JESSICA DE ANDRADE SILVA

CARMEN MARIA DE ANDRADE FIGUEIROA
CLIMERIA BESERRA RAMALHO

SERGIO TADEU MARQUES
KATIUCHA SILVA RODRIGUES

ANA MARIA GUEDES

EDIVANIA BELARMINA DE OLIVEIRA
MARIA GORETE BITENCOURT

ANA LUCIA SILVA

ALICE DE FATIMA BEZERRA

MARIA DE FATIMA RIBEIRO

SARA MARIA FERREIRA DA SILVA
ROMERO GUILHERMINO DA SILVA

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS FERNANDES
MARCELO ANDRE SILVA FRANCO
MICHELLE FABIANA VIEIRA DE MELO
MARCIA FERNANDA DA SILVA

JOAO PAULO BATISTA DE SANTANA
BRUNA KELLY MARQUES DA SILVA
MARCIA MARIA BARBOSA
TATIANE VITOR BARBOZA

LIDIANE SILVA CRUZ

RAFAELLA MARIA CORREIA DE ARAUJO
CARLANE GOMES PACHECO DA SILVA
SANDRA PEREIRA DE SOUZA SALES
LUCILA DE MELO VIANA

EMMELYNE KETLLEN SOARES LUZ DA COSTA
VANESSA MOREIRA DE SA

ROMEICA SUELLEN VIEIRA

MARIA TAMIRES FILGUEIRA CALLOU
ANA CLAUDIA DA SILVA ANDRADE
KATHARINY CECILIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
TAMIRES MARIA MIRANDA DE SANTANA
MARIA MICHELLE MARTINS BARBOSA DA COSTA
ALEX BENICIO DA SILVEIRA JUNIOR
ANDRE GUSTAVO FERREIRA BASTOS
ELKAINE GONCALVES SOUZA DA SILVA
WANDESON SILVA DE MOURA

GEANY FERREIRA DA SILVA

ALMINAEL JOSE DOS SANTOS

ACNE DE MELO DOS SANTOS DO MONTE
MARIA CARMEM DE SOUZAD SILVA
JULIANA COBE EUFRAZIO

PAULA RIBEIRO DA SILVA

QUEZIA LEILA BARBOSA JESUS DA SILVA
GERALDO ESPINDOLA SARMENTO NETO

ANALISE

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

A possivel auséncia de Polos na relagéo significa que ndo houve candidatos aprovados para esses. Verificar area do
candidato em http://www.idib.org.br/
(*) Pessoa com deficiéncia
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88,00
83,00
83,00
83,00
77,00
72,00
67,00
67,00
67,00
67,00
62,00
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62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
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52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
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52 1224971
53 1269296
54 1216016
55 1273268
56 1231320
57 1272588
58 1249807
59 1224080
60 1219344
61 1217316
62 1234683
63 1273189
64 1239310
65 1246911
66 1294058
67 1242480
68 1290163
69 1239483
70 1225805
71 1244646
72 1244268
73 1277502
74 1250161
75 1277457
76 1216753
77 1243796
78 1261218
79 1242223
80 1244212
81 1246343
82 1277558
83 1218295
84 1234410
85 1276314
86 1221015
87 1249084
88 1268917
89 1267116
90 1225810
91 1237611
92 1238784
93 1217247
94 1250168
95 1244340
96 1275230
97 1272982
08 1242671
99 1279749
100 1282446
101 1239152
102 1275320
103 1255530

ALEXSANDRO FERNANDO RIBEIRO
POLIANA SILVA COUTINHO

KLEYBIANA PACHECO DANTAS DA ROCHA

EDILENE BARBOSA DE ARAUJO
JAQUELINE SOARES DA SILVA
SUMARA WEDJA DA SILVA MELO
MYLLENA MATIAS DA SILVA

MARCIA NIEVES CARNEIRO DA CUNHA

ANTONIO CARLOS DE FARIAS GONCALVES

TALITA MARIA DE ARAUJO SILVA
MICHELE LIMA BARBOSA

ABEL ALVES DE BARROS JUNIOR
LADIEL LUIZ PEDROZO TAVARES
SUELEN FERREIRA DE SOUZA
POLLYANA CHRISTINE GOMES ROQUE
ROSANGELA FIRMO DE LIRA
ANDREIA MARIA DE FRANCA

REBEKA DA COSTA ALVES (Sub Judice)
DAVID ITALLO BARBOSA

JESSICA BARBOZA DA SILVA

VALERIA TERCIA QUEIROZ DE LIMA
NIEDJA DE AZEVEDO LIRA

PAULINE MARIE DE SOUZA SANTOS
LEONARDO DA SILVA CHAVE
MARIANA LIMA DO NASCIMENTO
THAMIRIS PINHEIRO SANTOS

CARLOS ANTONIO DE SOUZA
CARLOS ANDRE GUEDES DE SOUSA
LUZIA MARILIA GOUVEIA DOS SANTOS
TALITA SUELEN DA SILVA FRANCA
PAULO RICARDO DA SILVA

(AMPLA CONCORRENCIA)

RENATA NAIRA COSTA FORTUNATO TELES

LUCILENE DA SILVA INACIO
MARINA FERREIRA DE ARAUJO
SHIRLEY SOARES DE OLIVEIRA

ANDREA ANTONIETA DO NASCIMENTO LIRA

DANIELLE MARIA DE MORAES

JOSE EIGO SILVA GOUVEIA DE MELO
TAMIRES CARVALHO DE LIMA

FABIOLA BARROS DA SILVA

PALOMA FERREIRA CABRAL

MONICA ALVES BEZERRA

ELIZABETH MARIA DE OLIVEIRA LOPES
CLAUDIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS
BIANCA GUIMARAES SOBREIRA
THAISE NAIARA SILVA DA COSTA
SALETE INES DA SILVA

DIOGO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA
BARBARA LORENZ DE MOURA
ALEXSANDRA CAVALCANTE SILVA
WANDERSON DA SILVA

AUREA LETICIA GOMES DA SILVA

ANALISE
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

A possivel auséncia de Polos na relagéo significa que ndo houve candidatos aprovados para esses. Verificar area do
candidato em http://www.idib.org.br/
(*) Pessoa com deficiéncia
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50,00
50,00
48,00
47,00
47,00
47,00
45,00
43,00
40,00
40,00
37,00
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35,00
35,00
35,00
32,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
27,00
27,00
25,00
25,00
25,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
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20,00
20,00
15,00
15,00
15,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00



